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Znak sprawy: WOZ/ZP/1/D/2021/MB 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 
 
 
 

 
 
 
DOTYCZY:  Zapytania ofertowego na Dostawa w ramach leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego,  specjalnego 
przeznaczenia do ciśnieniowego czyszczenia istniejących i nowo wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni   
i przyłączy kanalizacji sanitarnej 

 
 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XVII 
ust. 4 zapytania Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
Zamawiający będzie zamieszczał na platformie w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie  
z obowiązującymi przepisami adresatem jest konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy do konkretnego wykonawcy. 
 
 
 
Pytanie 1. W związku z ogłoszonym zapytaniem prosimy o informację czy dopuścicie Państwo: 
a) równe raty w całym okresie trwania leasingu, tj. wszystkie raty kapitałowo-odsetkowe w równej wysokości? 
bądź 
b) złożenie oferty na stałej stopie procentowej? 
 

 
 
Odpowiedź:  Zamawiający poprzez określenie przedmiotu zamówienia (pkt. IV lit. A Zapytania ofertowego  
nr WOZ/ZP/1/D/2021/MB z dnia 08.03.2021) wymaga uwzględnienia minimalnych warunków leasingu, w tym  
59 miesięcznych równych rat kapitałowych oraz oprocentowania rat leasingowych zmienne, wyliczane  
w oparciu o stawkę WIBOR 1M z ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego płatność danej 
raty/opłaty leasingowej powiększone o marżę Finansującego. 
Zamawiający nie dopuści do postępowania ofert nie spełniających kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym,  
w tym wymagań z zakresu warunków leasingu. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Pytanie 2.  W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym pod nazwą: „Dostawa w ramach 
leasingu operacyjnego samochodu ciężarowego, specjalnego przeznaczenia do ciśnieniowego czyszczenia 
istniejących i nowo wybudowanych urządzeń, sieci, przepompowni i przyłączy kanalizacji sanitarnej”, zwracam się  
z prośbą o udostępnienie Wykonawcy dokumentów finansowych Państwa spółki: 
Ø Pełnych sprawozdań finansowych wraz z raportem i opinią biegłego rewidenta za ostatnie 2 lata 
Ø Aktualnie dostępnych F-01 
Ø aktualnego zestawienia zobowiązań i należności Państwa spółki.  
Jest to niezbędne do oceny kondycji finansowej Zamawiającego.  
 
Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie przygotowywania i kompletowania wyżej wspomnianych dokumentów, które 
zostaną zamieszczone niezwłocznie na Platformie. 
 

  
 
 
 
UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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